ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ  AN  PHÚ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:    / BC- UBND An Phú, ngày       tháng       năm 2024

BÁO CÁO
Tình trạng bán điều non, vay tiền lãi suất cao, cầm cố đất, bán đất

 trong vùng đồng bào DTTS năm 2024 trên địa bàn xã An Phú

Thực hiện công văn số: 1593/ UBND- VX ngày 19/6/2024 về việc phối hợp
thực hiện các biện quản lý, ngăn chặn tình trạng bán điều non, vay tiền lãi suất cao,
cầm cố đất, bán đất trong vùng đồng bào DTTS. UBND xã An Phú báo cáo cụ thể
như sau:

Tại thời điểm hiện tại trên địa bàn xã An Phú chưa có tình trạng bán điều non,
vay tiền lãi suất cao, cầm cố đất, bán đất trong vùng đồng bào DTTS.

Trên đây là báo cáo tình trạng bán điều non, vay tiền lãi suất cao, cầm cố đất,
bán đất trong vùng đồng bào DTTS của UBND xã An Phú.

Nơi nhận:
- Phòng Dân tộc;
- CT, PCT UBND xã;
- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Anh Tuấn

	BÁO CÁO

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-26T15:50:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Anh Tuấn<nguvenanhtuan.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-26T16:25:45+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã An Phú<ubnd-anphu.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-26T16:25:58+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã An Phú<ubnd-anphu.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-26T16:26:09+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã An Phú<ubnd-anphu.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-26T16:26:17+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã An Phú<ubnd-anphu.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!